

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

B & B Service GbR
Benninger R. & Brindisi F.
Bundesstrasse 1
79780 Stühlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701940
Kundennr.: 15151
Datum: 15. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701976 vom 14.07.2021: Externe Belegnr. W2110719:				
1	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	6,44	64,40
2	30228		Felge 13", 5,5Jx13H2, 5/67/112 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,44 kg	1	Stück	30,90	30,90
3	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,46 kg	4	Stück	13,69	54,76
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210701976							157,66
			Lieferungsnr. DI210702149 vom 14.07.2021: Externe Belegnr. W2110734:				
5	80493		AL-KO Stoßdämpfer 251 S, neu, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	39,93	79,86
6	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,42 kg	4	Stück	2,84	11,36
7	60100		Bremstrommel Knott 200x50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,76 kg	4	Stück	48,68	194,72
8	10032		HELLA 2XS 955 031-001 Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	8,63	17,26
9	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	8,96	17,92

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701940

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	90071		Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	8,96	17,92
11	40200		Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	6	Stück	0,81	4,86
12	40203		ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	6	Stück	0,37	2,22
13	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	1,18	4,72
14	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210702149							360,74
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							518,40
19% MwSt.							98,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							616,90

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701940 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 47,604

Lief. an Adresse

 B & B Service GbR
 Benninger R. & Brindisi F.
 Bundesstrasse 1
 79780 Stühlingen
 Deutschland